parte del acuerdo, ambas partes han acordado mantener a disposición de la Sociedad el 
importe total de dicho crédito no dispuesto, desembolsos que serán realizados en parte por 
el Vendedor y en parte por el Comprador. El precio de la compraventa de las acciones y 
de los créditos es de aproximadamente S/3,700,000.00 (tres millones setecientos mil y 
00/100 Soles) (aproximadamente, €900,000.00 (novecientos mil y 00/100 Euros) al tipo de 
la fecha de la operación), el cual se ha determinado considerando la situación de la 
Sociedad y el contexto del acuerdo alcanzado.  

2. El 15 de abril se publicó el expediente N°2025017195 en respuesta al OFICIO Nº2146-